
1

临夏市再生水综合利用工程（二期）测绘服务项目

中标公告

临夏建业工程管理有限公司受临夏市供排水公司的委托,对临

夏市再生水综合利用工程（二期）测绘服务项目进行公开招标，评标

委员会于 2024 年 8 月 23 日确定中标结果，现将中标结果公布如下：

一、项目编号：LXZC21220240440

二、预算金额：111.92 万元

三、中标结果及内容：

1、中标内容：

序号 服务名称 服务周期 单价

(元)

总价

（元）

备注

1

临夏市再生水综合利用

工程（二期）测绘服务项

目

自合同签订

之日起 30日

历天

727500 727500 无

2、中标人：甘肃中建市政工程勘察设计研究院有限公司

3、组织机构代码证：91620000224333445N

4、地址：甘肃省兰州市城关区定西路 459 号

5、联系人：罗晓虎

6、联系电话：17789609505

7、中标金额：72.75 万元（柒拾贰万柒仟伍佰元整）

四、定标日期：2024 年 8 月 23 日

五、招标公告日期：2024 年 8月 2日

六、服务周期：自合同签订之日起 30日历天。

七、评委成员名单：张华、韩丽娟、朱占林、朱晓涛、杨利平



2

八、招标代理费：收费金额 9275.63 元，中标后由中标单位一次

性付清。

九、公示期限：1 个工作日

十、联系方式：

采购人：临夏市供排水公司

联系人：杨利平

联系电话：13993037708

单位地址：临夏州临夏市新庄水厂院内

代理机构：临夏建业工程管理有限公司

联系人：张文文

联系电话：182015020188

单位地址：临夏市锦绣华府商铺 18号 073#

监管单位：临夏市住房和城乡建设局

联系电话：0930-6315381

单位地址：临夏市建设大厦 6 楼

临夏建业工程管理有限公司

2024 年 8月 23 日



3


